檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李中正

電話：7416

傳真：033358254

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月11日

發文字號：桃教小字第1050062529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0062529A00_ATTCH1.doc、0062529A00_ATTCH2.docx)

主旨：有關本市原住民族教育審議委員會第3屆委員代表人選推

薦一案，請各校踴躍推薦教師、學生家長及專家學者代表

，請查照。

說明：

一、依據桃園市原住民族教育審議委員會設置要點辦理。

二、本案委員會第3屆委員任期1年，聘期自105年9月1日起至1

06年8月31日止，期滿得續聘之。

三、請各校踴躍推薦教師、學生家長及專家學者代表，於105

年8月31日(星期三)前填妥推薦表逕送本局小教科(承辦人

李中正)彙辦。

四、隨文檢附委員會設置要點及推薦表各1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-08-11
09:47:40

1050006231

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/08/11 10:00

■■■■■■■有附件